
 

Fonctionnement

Ligne

• Du lundi au vendredi en période scolaire : 
La ligne Temp’O circule en service régulier, sans réservation
préalable. Temp’O est ouverte à tous les usagers.

 

TempTemp

Saint-Jacques La Divinale

Lycée Agricole Mont National

Lycée Freppel

Collège Freppel

Collège Europe

Ecole Picasso

Lycée Agricole

Lycée Agricole

Lycée Freppel

Collège Europe
Ecole Picasso

Collège Freppel

Lycée Freppel

Temp’O, un service pour les scolaires et les actifs qui dessert les Parcs 
d’activités du Thal et de la Divinale le matin. 

Collège Europe
Ecole Picasso

Saint-Jacques
Hauts Pâturages
Bliekast
Munsterling
Gare
Bugeaud
Picasso 1
Champs Verts 2
Lycée Agricole
Thal PA
La Divinale

07:41
07:39
07:38
07:37

Lundi à vendredi

07:59
07:58
07:54
07:52
07:50
07:48
07:45

Lycée Agricole 16:37 17:32
Gare 16:40 17:35
Picasso 2 12:08 | |
Bugeaud |
Picasso 2

12:10 16:42
|

Gare 12:11 | |
St-Jacques 12:15 17:02 17:40
Hauts Pâturages 12:16 17:03 17:41
Bliekast 12:17 17:04 17:42
Munsterling 12:18 17:05 17:44
Mont National 12:25

Mercredi Lun, mar, jeu, ven

| 16:50

Une solution
adaptée à

l'ensemble des
scolaires !  Nouveau

La ligne
Temp’O est

gratuite


